Протокол №И-КК-78 от 30 апреля 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-78

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 30 апреля 2015 года

Дата составления протокола – 30 апреля 2015 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник Контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных в апреле 2015 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов

Партнерства, проведенных в апреле 2015 года.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в апреле 2015 года.

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 183 АО «ПремьерСтрой» Акт проверки №И-296

от 08.04.2015

2 186 ООО «ЭкспертГаз» Акт проверки №И-297

от 14.04.2015

3 045 ООО  «ПИИ Лигато» Акт проверки №И-295

от 03.04.2015

4 187 ООО «Газпром газнадзор» Акт проверки № И-298

от 16.04.2015

Протокол №И-КК-78 от 30 апреля 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 2

5 136 ООО  «Северо-Кавказский институт

проектирования»

Акт проверки №И-299

от 22.04.2015

6 151 ОАО  «Наследие Кубани» Акт проверки №И-300

от 24.04.2015

7 025 ООО  «ТюменНИИгипрогаз» Акт проверки №И-378К

от 28.04.2015

8 101 ЗАО  «ДУБЛЬ-ГЕО» Акт проверки №И-373К

от 08.04.2015

9 053 ООО  «ЦГЭИ» Акт проверки № И-

374К от 13.04.2015

10 114 ОАО   «Газпром газораспределение Тула» Акт проверки № И-

375К от 16.04.2015

11 124 ОАО  «СПТ» Акт проверки №И-376К

от 21.04.2015

12 087 ОАО  «Газпром газораспределение Нижний

Новгород»

Акт проверки №И-377К

от 24.04.2015

13 115 ООО  «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» Акт проверки  №И-

372К от 03.04.2015

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в апреле 2015 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 183 АО «ПремьерСтрой» Акт проверки №И-296

от 08.04.2015

2 186 ООО «ЭкспертГаз» Акт проверки №И-297

от 14.04.2015

3 045 ООО  «ПИИ Лигато» Акт проверки №И-295

от 03.04.2015

4 187 ООО «Газпром газнадзор» Акт проверки № И-298

от 16.04.2015

5 136 ООО  «Северо-Кавказский институт

проектирования»

Акт проверки №И-299

от 22.04.2015

6 151 ОАО  «Наследие Кубани» Акт проверки №И-300

от 24.04.2015

7 025 ООО  «ТюменНИИгипрогаз» Акт проверки №И-378К

от 28.04.2015

8 101 ЗАО  «ДУБЛЬ-ГЕО» Акт проверки №И-373К

от 08.04.2015

9 053 ООО  «ЦГЭИ» Акт проверки № И-

374К от 13.04.2015

10 114 ОАО   «Газпром газораспределение Тула» Акт проверки № И-

375К от 16.04.2015

11 124 ОАО  «СПТ» Акт проверки №И-376К

от 21.04.2015

12 087 ОАО  «Газпром газораспределение Нижний

Новгород»

Акт проверки №И-377К

от 24.04.2015

Протокол №И-КК-78 от 30 апреля 2015 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                   Страница 3

13 115 ООО  «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» Акт проверки  №И-

372К от 03.04.2015

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в апреле 2015 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 183 АО «ПремьерСтрой» Акт проверки №И-296

от 08.04.2015

2 186 ООО «ЭкспертГаз» Акт проверки №И-297

от 14.04.2015

3 045 ООО  «ПИИ Лигато» Акт проверки №И-295

от 03.04.2015

4 187 ООО «Газпром газнадзор» Акт проверки № И-298

от 16.04.2015

5 136 ООО  «Северо-Кавказский институт

проектирования»

Акт проверки №И-299

от 22.04.2015

6 151 ОАО  «Наследие Кубани» Акт проверки №И-300

от 24.04.2015

7 025 ООО  «ТюменНИИгипрогаз» Акт проверки №И-378К

от 28.04.2015

8 101 ЗАО  «ДУБЛЬ-ГЕО» Акт проверки №И-373К

от 08.04.2015

9 053 ООО  «ЦГЭИ» Акт проверки № И-

374К от 13.04.2015

10 114 ОАО   «Газпром газораспределение Тула» Акт проверки № И-

375К от 16.04.2015

11 124 ОАО  «СПТ» Акт проверки №И-376К

от 21.04.2015

12 087 ОАО  «Газпром газораспределение Нижний

Новгород»

Акт проверки №И-377К

от 24.04.2015

13 115 ООО  «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» Акт проверки  №И-

372К от 03.04.2015

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская